
UCHWAŁA NR LVI/315/23 
RADY GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości położonej w miejscowości Ciechnowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344), uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na nieodpłatne nabycie do zasobu Gminy Sławoborze, nieruchomości sklasyfikowanej 
w ewidencji gruntów jako grunty orne (RV) stanowiącej własność osób fizycznych, obejmującą działkę nr 
167/7 o pow. 0,0224 ha, położoną w obrębie ewidencyjnym Ciechnowo, dla której Sąd Rejonowy 
w Białogardzie prowadzi księgę wieczystą Nr KO2B/00018006/3  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Sławoborze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Kuźma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A775F39-DE85-4AAB-A45B-B7A43D29E0D1. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A775F39-DE85-4AAB-A45B-B7A43D29E0D1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wójt Gminy Sławoborze zwrócił się do właścicieli dziłaki numer 167/7 w obrębie ewidencyjnym 
Ciechnowo o jej nieodpłatne przekazanie celem poszerzenia drogi gminnej numer 171 oraz  znajdującej się 
w obrębie ewidencyjnym Ciechnowo. 

W związku z powyższym zasadne jest więc nieodpłatne nabycie przedmiotowych nieruchomości na rzecz 
Gminy Sławoborze. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A775F39-DE85-4AAB-A45B-B7A43D29E0D1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVI/315/23 RADY GMINY SŁAWOBORZE z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


